
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

9044 - Kyslík – plynový senzor
Objednávací kód: 5001.9044

Cena bez DPH 266,00 Eur
Cena s DPH 319,20 Eur

Parametre

Množstevná jednotka ks

Senzor měří koncentraci kyslíku v rozsahu mezi 0 a 27 %. Používá elektrochemický článek. Anoda a katoda jsou ponořeny do elektrolytu.
Kyslík, který vstupuje do článku, je redukovaný do katody. Elektrochemická reakce vytváří proud odpovídající částečnému tlaku kyslíku.

Proud prochází odporem, na kterém je odečítáno napětí.

Rozsah: 0 ~ 27 % O2
Výstupní napětí: 0 ~ 4 V ve vzduchu při 25 °C, při nulové nadmořské výšce
Rozlišení: 0,03 % (12 bit)


